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MÍSTO STAVBY

DATUM FORMÁT

MĚŘÍTKO ZAK. Č.

ČÍSLO VÝKRESU

NÁZEV VÝKRESU

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

Ing. Luděk Chlachula
ČKAIT 1102385

STAVEBNÍK VYPRACOVAL

Ing. Stanislav Rippel
Štáblovice 132, 747 82, Štáblovice

STUPEŇ PROJEKTU

Město Budišov nad Budišovkou    IČ: 00299898
Halaškovo náměstí 2, 747 87, Budišov n. B. 
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SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ A STAVEBNÍ POVOLENÍ

S-2017/12

06/2017

ozn. název místnosti
LEGENDA MÍSTNOSTÍ

plocha m² podlaha povrchové úpravy poznámka

obytná plocha
ostatní plocha
užitná plocha

LEGENDA HMOT

stávající zeď

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU V AREÁLU STŘEDISKA
VOLNÉHO ČASU BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU SPOJENÉ

SE ZMĚNOU V UŽÍVÁNÍ NA KOMUNITNÍ CENTRUM

parc. č. 330
kat. úz. Budišov nad Budišovkou

630x297

m
yč

ka

(1700)

s.v. 2600

2.01
s.v. 2600

2.03

2.04

2.05

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07

PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV

S05

PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV

Vybourané konstrukce

Nové zdivo - Pórobetonové TI tvárnice P1,8-300 tl. 500 mm a příčkovky P4-500 tl. 100, 125 mm

Sál, schody

Chodba

Kuchyň

Předsíňka - ženy

WC - ženy

Předsíňka - muži

WC - muži

77,54

6,27

10,66

1,72

1,72

1,72

1,72

88,20
13,15
101,35

PVC

PVC

PVC

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Omítka štuková

Omítka štuková

Omítka štuková

Keramický obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

PVC lišta

PVC lišta

PVC lišta

v = 1700mm

v = 1700mm

v = 1700mm

v = 1700mm

ozn. popis ks
VÝPIS PŘEKLADŮ 2.NP

6

+3,070

+3,070

(1700)

A

s.v. 2600

2.02
+3,070

v. 2,0 m

POZNÁMKY:

Odpadní kanalizační potrubí PVC HT DN 100 (odvětrání kanalizace nad střešní rovinu)

- Před prováděním vnitřních instalací je nutné ze strany investora dopřesnit zařizovací předměty a návrh kuchyně.
- V 2.NP bude použit na podhled sádrokartón WHITE (GREEN - WC) tl. 12,5 mm.
- Schodiště do 2.NP bude dřevěné, samonosné, schodnicové z masivu.

A

+1,806

2x nosný překlad pórobetonový NOP IV/3/20 (rozměry - š x v x d: 250 x 249 x 1750 mm)

(1700)

2.07

(1700)

2.06
v. 2,0 m
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140/140140/140

140/140 140/140

v. 1,74 mv. 1,74 m

v. 1,74 mv. 1,74 m

skládací schody
zateplené
 700x500

výměna

kotvení krokve
ke zdi oc. pracnou
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Doplňující dřevěná konstrukce
pro zateplení boku vikýře

tvořena výměnou, doplněnými
krokvemi a na nich latěmi

tvořící rošt, až po kontralatě
střechy vikýře
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0Ocel. sloupek

svařený z 2x U č. 80
dl. 3,19 m, postaven
na ŽB věnci na oc.

plotně 200x200x10 mm
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V   I   K   Ý   Ř

stř. okno
v int. dřev.
78x98 cm

stř. okno
v int. dřev.
78x98 cm

stř. okno
v int. dřev.
78x98 cm

stř. okno
v int. dřev.
78x98 cm

stř. okno
v int. plast.
78x98 cm

stř. okno
v int. plast.
78x98 cm

stř. okno
v int. plast.
78x98 cm

stř. okno
v int. plast.
78x98 cm

- Fasádní silikátová omítka
- Tmel+perlinka+tmel
- Cetris deska tl. 15 mm
- Pojistná difúzní hydroizolace
- Konstrukce z dřevěných latí
- Tepelná izolace - mineral. vata
- Konstrukce z dřevěných latí
- Ocel. SDK jednoduchý rošt
- Parozábrana N140 na oc. roštu
- SDK deska White tl. 12,5 mm

-
-
15 mm
-
-
100 + 180 mm
-
27 mm
-
12,5 mm
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6650 600 1300
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2000 1300
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2000 1300
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600 1900

500 6150 9100 1400 500

275 1000
2050
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110 280 300

770 770

110280300

3860 60 100 1100 1680
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